
Samstag, 13. November 2010

1. Abschnitt
Einlass und Einschwimmen 10.00 Uhr
Kampfrichtersitzung 10.00 Uhr
Wettkampfbeginn
Beschreibung der Wettkampfanlage:

10.30 Uhr

Bahnlänge: 25 m
Anzahl Bahnen: 4
Trennleinen: Wellenkillerleinen
Beckenbegrenzung: finnische Rinne
Wassertemperatur: 27 °C
Zeitmessung: HANDZEITNAHME



Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.36, www.wk-pro.de

2. Kreis-Kinder- und Jugendmehrkampf 2010 Meldeergebnis
am Samstag, 13. November 2010 im Hallenbad der Stadt Haselünne
Landesschwimmverbad Niedersachsen e.V. - Schwimmkreis Emslad / Haselünner SV Seite:  1

Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen
1. Haselünner SV 3708 6 39 24 63
2. SC Twist 3783 10 59 40 99
3. SV Blau-Weiß Lingen 3855 1 8 4 12
4. SV Concordia Emsbüren 3857 8 58 32 90
5. SV Haren 3867 9 57 36 93

6. SV Neptun Emden 3872 10 50 40 90
7. SV Wasserfreunde Dalum 3887 6 45 24 69
8. TV Meppen 3998 13 80 52 132

Gesamt: 63 396 252 648
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2. Kreis-Kinder- und Jugendmehrkampf 2010 Meldeergebnis (Abs. 1)
am Samstag, 13. November 2010 im Hallenbad der Stadt Haselünne
Landesschwimmverbad Niedersachsen e.V. - Schwimmkreis Emslad / Haselünner SV Seite:  2

Kampfgericht:
Schiedsrichter F : Franz-Josef Niemeyer SV Concordia Emsbüren
Schiedsrichter M : Christian Döbel KSV Emsland

Sprecher : Haselünner SV
Starter : Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Schwimmrichter  1 : SV Wasserfreunde Dalum
Schwimmrichter  2 : TV Meppen

Zeitnehmerobfrau : SV Neptun Emden
Zeitnehmerin  1 : SV Blau-Weiß Lingen
Zeitnehmerin  2 : TV Meppen

Zeitnehmer  3 : SV Haren
Zeitnehmer  4 : SV Concordia Emsbüren

Reserve-ZN : SC Twist

Zielrichterobfrau : SV Neptun Emden
Zielrichterin  1 : SV Haren
Zielrichterin  2 : SC Twist

Wenderichterobmann : SV Neptun Emden
Wenderichter  1 : SV Haren
Wenderichter  2 : SV Concordia Emsbüren

Wenderichterin  3 : Haselünner SV
Wenderichterin  4 : SC Twist

Auswerterin : Haselünner SV
Protokoll : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Protokollführerin : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Sprungtest :             Nicole Heidemann                                                               TV Meppen
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2. Kreis-Kinder- und Jugendmehrkampf 2010 Meldeergebnis (Abs. 1)
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 13.11.2010 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 10:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 10:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 1,20 m
Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr Wassertemperatur: 27 °C

Wettkampfbeginn: 10:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Haselünne, Haselünne

Wettkampffolge:
Wk 101: 25 m Delphinbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2002-2001 3 Läufe,  ca. 10:30 Uhr
Wk 102: 25 m Delphinbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 2002-2000 4 Läufe,  ca. 10:34 Uhr
Wk 1: 100 m Schmetterling Frauen Jahrgang 2001-1998 1 Lauf,  ca. 10:39 Uhr
Wk 2: 100 m Schmetterling Männer Jahrgang 2000-1997 1 Lauf,  ca. 10:42 Uhr
Wk 103: 25 m Rückenbeinschlag weiblich ohne Brett Jahrgang 2002-2001 3 Läufe,  ca. 10:46 Uhr
Wk 104: 25 m Rückenbeinschlag männlich ohne Brett Jahrgang 2002-2000 4 Läufe,  ca. 10:50 Uhr
Wk 3: 100 m Rücken Frauen Jahrgang 2001-1998 3 Läufe,  ca. 10:55 Uhr
Wk 4: 100 m Rücken Männer Jahrgang 2000-1997 2 Läufe,  ca. 11:03 Uhr
Wk 105: 25 m Brustbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2002-2001 3 Läufe,  ca. 11:08 Uhr
Wk 106: 25 m Brustbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 2002-2000 4 Läufe,  ca. 11:12 Uhr
Wk 5: 100 m Brust Frauen Jahrgang 2001-1998 4 Läufe,  ca. 11:18 Uhr
Wk 6: 100 m Brust Männer Jahrgang 2000-1997 1 Lauf,  ca. 11:28 Uhr
Wk 107: 25 m Kraulbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2002-2001 3 Läufe,  ca. 11:32 Uhr
Wk 108: 25 m Kraulbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 2002-2000 4 Läufe,  ca. 11:36 Uhr
Wk 7: 100 m Kraulschwimmen Frauen Jahrgang 2001-1998 6 Läufe,  ca. 11:40 Uhr
Wk 8: 100 m Kraulschwimmen Männer Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 11:54 Uhr
Wk 109: 100 m Lagen weiblich Jahrgang 2002-2001 3 Läufe,  ca. 12:01 Uhr
Wk 110: 100 m Lagen männlich Jahrgang 2002-2000 4 Läufe,  ca. 12:11 Uhr
Wk 9: 7,5 m Gleittest Frauen Jahrgang 2001-1998 7 Läufe,  ca. 12:22 Uhr
Wk 10: 7,5 m Gleittest Männer Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 12:34 Uhr
Wk 111: 5 m Gleittest weiblich Jahrgang 2002-2001 3 Läufe,  ca. 12:39 Uhr
Wk 112: 5 m Gleittest männlich Jahrgang 2002-2000 4 Läufe,  ca. 12:45 Uhr
Wk 11: 50 m Kraulbeinbewegung Frauen mit Brett Jahrgang 2001-1998 7 Läufe,  ca. 12:52 Uhr
Wk 12: 50 m Kraulbeinbewegung Männer mit Brett Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 13:03 Uhr
Wk 113: 25 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2002-2001 3 Läufe,  ca. 13:09 Uhr
Wk 114: 25 m Schmetterling männlich Jahrgang 2002-2000 4 Läufe,  ca. 13:13 Uhr
Wk 13: 15 m Delphinbeinbewegung Frauen in Bauchlage Jahrgang 2001-1998 7 Läufe,  ca. 13:18 Uhr
Wk 14: 15 m Delphinbeinbewegung Männer in Bauchlage Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 13:30 Uhr
Wk 115: 25 m Rücken weiblich Jahrgang 2002-2001 3 Läufe,  ca. 13:35 Uhr
Wk 116: 25 m Rücken männlich Jahrgang 2002-2000 4 Läufe,  ca. 13:39 Uhr

Wettkampf 101: 25 m Delphinbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2002-2001
Lauf  1: ca. 10:30 Uhr
Bahn 1: Maja Plagge / 283016 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:40,48
Bahn 2: Jessica Wulkotte / 270907 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:36,53
Bahn 3: Emma-Christin Bartels / 0 EL 02 TV Meppen 0:38,44
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 10:31 Uhr
Bahn 1: Rebekka Conen / 283906 EL 02 TV Meppen 0:35,00
Bahn 2: Edda Grönniger / 283355 EL 01 SV Haren 0:33,00
Bahn 3: Alina Bürsken / 0 EL 01 TV Meppen 0:35,00
Bahn 4: Lena-Sophie Thiemann / 294472 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:35,50

Lauf  3: ca. 10:32 Uhr
Bahn 1: Alina Menke / 275159 EL 01 SV Blau-Weiß Lingen 0:31,93
Bahn 2: Anna Büter / 253823 EL 01 SV Haren 0:27,43
Bahn 3: Luna Koers / 275490 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:29,59
Bahn 4: Leonie Fischer / 0 EL 02 SC Twist 0:32,26
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2. Kreis-Kinder- und Jugendmehrkampf 2010 Meldeergebnis (Abs. 1)
am Samstag, 13. November 2010 im Hallenbad der Stadt Haselünne
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Wettkampf 102: 25 m Delphinbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 2002-2000
Lauf  1: ca. 10:34 Uhr
Bahn 1: Luca Croneo / 257439 EL 01 Haselünner SV 0:41,50
Bahn 2: Jens Grönniger / 241716 EL 02 SV Haren 0:36,29
Bahn 3: Jonathan Kestel / 291470 EL 01 Haselünner SV 0:41,30
Bahn 4: Roel Koot / 265283 EL 00 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 10:35 Uhr
Bahn 1: Philipp Schröer / 259356 EL 01 SV Haren 0:35,56
Bahn 2: Felix Berling / 283045 EL 02 TV Meppen 0:33,13
Bahn 3: Oliver-Lucca Stamm / 0 EL 00 Haselünner SV 0:35,20
Bahn 4: Magnus Kamp / 266765 EL 01 TV Meppen 0:35,98

Lauf  3: ca. 10:36 Uhr
Bahn 1: Tom-Jost Meinecke / 259187 EL 00 SV Wasserfreunde Dalum 0:32,82
Bahn 2: Michel Hagen / 276626 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:30,89
Bahn 3: Silas Hermes / 274683 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:32,33
Bahn 4: Carsten Lammers / 276373 EL 00 SC Twist 0:32,82

Lauf  4: ca. 10:37 Uhr
Bahn 1: Piet Lambers / 289770 EL 02 SV Concordia Emsbüren 0:29,73
Bahn 2: Tom Helbich / 274685 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:25,03
Bahn 3: Arne Möller / 274679 EL 00 SV Concordia Emsbüren 0:28,23
Bahn 4: Dennis Schwab / 274684 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:29,73

Wettkampf 1: 100 m Schmetterling Frauen Jahrgang 2001-1998
Lauf  1: ca. 10:39 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Indra Backer / 267835 EMD 00 SV Neptun Emden 1:39,57
Bahn 3: Lara Klaßen / 223791 EL 00 SC Twist 1:50,00
Bahn 4:

Wettkampf 2: 100 m Schmetterling Männer Jahrgang 2000-1997
Lauf  1: ca. 10:42 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Henner Baumann / 233632 EMD 98 SV Neptun Emden 1:23,72
Bahn 3: Tobias Tönjes / 175254 EL 98 SC Twist 1:35,98
Bahn 4:

Wettkampf 103: 25 m Rückenbeinschlag weiblich ohne Brett Jahrgang 2002-2001
Lauf  1: ca. 10:46 Uhr
Bahn 1: Emma-Christin Bartels / 0 EL 02 TV Meppen 0:39,45
Bahn 2: Lena-Sophie Thiemann / 294472 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:36,48
Bahn 3: Rebekka Conen / 283906 EL 02 TV Meppen 0:38,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 10:47 Uhr
Bahn 1: Edda Grönniger / 283355 EL 01 SV Haren 0:34,00
Bahn 2: Jessica Wulkotte / 270907 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:32,28
Bahn 3: Alina Menke / 275159 EL 01 SV Blau-Weiß Lingen 0:33,40
Bahn 4: Alina Bürsken / 0 EL 01 TV Meppen 0:35,00

Lauf  3: ca. 10:48 Uhr
Bahn 1: Luna Koers / 275490 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:32,04
Bahn 2: Maja Plagge / 283016 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:29,75
Bahn 3: Anna Büter / 253823 EL 01 SV Haren 0:31,02
Bahn 4: Leonie Fischer / 0 EL 02 SC Twist 0:32,23
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2. Kreis-Kinder- und Jugendmehrkampf 2010 Meldeergebnis (Abs. 1)
am Samstag, 13. November 2010 im Hallenbad der Stadt Haselünne
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Wettkampf 104: 25 m Rückenbeinschlag männlich ohne Brett Jahrgang 2002-2000
Lauf  1: ca. 10:50 Uhr
Bahn 1: Luca Croneo / 257439 EL 01 Haselünner SV 0:43,50
Bahn 2: Carsten Lammers / 276373 EL 00 SC Twist 0:36,13
Bahn 3: Jonathan Kestel / 291470 EL 01 Haselünner SV 0:43,20
Bahn 4: Roel Koot / 265283 EL 00 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 10:51 Uhr
Bahn 1: Philipp Schröer / 259356 EL 01 SV Haren 0:35,92
Bahn 2: Michel Hagen / 276626 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:35,13
Bahn 3: Jens Grönniger / 241716 EL 02 SV Haren 0:35,36
Bahn 4: Magnus Kamp / 266765 EL 01 TV Meppen 0:35,92

Lauf  3: ca. 10:52 Uhr
Bahn 1: Dennis Schwab / 274684 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:32,70
Bahn 2: Oliver-Lucca Stamm / 0 EL 00 Haselünner SV 0:32,00
Bahn 3: Piet Lambers / 289770 EL 02 SV Concordia Emsbüren 0:32,70
Bahn 4: Silas Hermes / 274683 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:33,21

Lauf  4: ca. 10:53 Uhr
Bahn 1: Arne Möller / 274679 EL 00 SV Concordia Emsbüren 0:31,78
Bahn 2: Tom Helbich / 274685 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:30,75
Bahn 3: Felix Berling / 283045 EL 02 TV Meppen 0:31,20
Bahn 4: Tom-Jost Meinecke / 259187 EL 00 SV Wasserfreunde Dalum 0:31,88

Wettkampf 3: 100 m Rücken Frauen Jahrgang 2001-1998
Lauf  1: ca. 10:55 Uhr
Bahn 1: Franziska Held / 201596 EL 99 SV Haren 2:04,95
Bahn 2: Hanna Grönniger / 257469 EL 99 SC Twist 1:51,63
Bahn 3: Melanie van de Belt / 255369 EL 98 SC Twist 1:57,02
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 10:58 Uhr
Bahn 1: Jula Bolenz / 253812 EMD 00 SV Neptun Emden 1:39,83
Bahn 2: Sarah Dall / 267029 EL 99 SV Wasserfreunde Dalum 1:33,89
Bahn 3: Hannah Grönniger / 201594 EL 00 SV Haren 1:38,39
Bahn 4: Milena Eertmoed / 253814 EMD 00 SV Neptun Emden 1:44,98

Lauf  3: ca. 11:00 Uhr
Bahn 1: Miriam Menke / 267566 EL 99 TV Meppen 1:30,43
Bahn 2: Veronique Steenkamp / 224543 EL 98 TV Meppen 1:20,66
Bahn 3: Merle Drüner / 218153 EMD 99 SV Neptun Emden 1:29,72
Bahn 4: Maria Backers / 165151 EL 99 SC Twist 1:33,30

Wettkampf 4: 100 m Rücken Männer Jahrgang 2000-1997
Lauf  1: ca. 11:03 Uhr
Bahn 1: Tobias Verver / 267830 EMD 00 SV Neptun Emden 1:36,44
Bahn 2: Alex Menke / 314444 EL 97 TV Meppen 1:28,89
Bahn 3: Tobias Tönjes / 175254 EL 98 SC Twist 1:29,92
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:05 Uhr
Bahn 1: Jannis Hettwer / 173641 EL 98 TV Meppen 1:25,34
Bahn 2: Booje Oostermann / 175853 EMD 98 SV Neptun Emden 1:19,26
Bahn 3: Dennis Grönniger / 201593 EL 99 SV Haren 1:23,26
Bahn 4: David Korte / 159424 EL 97 SV Haren 1:28,14
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2. Kreis-Kinder- und Jugendmehrkampf 2010 Meldeergebnis (Abs. 1)
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Wettkampf 105: 25 m Brustbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2002-2001
Lauf  1: ca. 11:08 Uhr
Bahn 1: Luna Koers / 275490 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:38,48
Bahn 2: Leonie Fischer / 0 EL 02 SC Twist 0:36,01
Bahn 3: Alina Menke / 275159 EL 01 SV Blau-Weiß Lingen 0:36,13
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:09 Uhr
Bahn 1: Anna Büter / 253823 EL 01 SV Haren 0:32,54
Bahn 2: Rebekka Conen / 283906 EL 02 TV Meppen 0:31,00
Bahn 3: Jessica Wulkotte / 270907 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:31,28
Bahn 4: Edda Grönniger / 283355 EL 01 SV Haren 0:35,00

Lauf  3: ca. 11:10 Uhr
Bahn 1: Lena-Sophie Thiemann / 294472 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:30,58
Bahn 2: Alina Bürsken / 0 EL 01 TV Meppen 0:30,00
Bahn 3: Maja Plagge / 283016 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:30,29
Bahn 4: Emma-Christin Bartels / 0 EL 02 TV Meppen 0:30,92

Wettkampf 106: 25 m Brustbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 2002-2000
Lauf  1: ca. 11:12 Uhr
Bahn 1: Jonathan Kestel / 291470 EL 01 Haselünner SV 0:39,70
Bahn 2: Oliver-Lucca Stamm / 0 EL 00 Haselünner SV 0:35,26
Bahn 3: Luca Croneo / 257439 EL 01 Haselünner SV 0:39,70
Bahn 4: Roel Koot / 265283 EL 00 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 11:14 Uhr
Bahn 1: Tom Helbich / 274685 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:34,02
Bahn 2: Michel Hagen / 276626 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:33,45
Bahn 3: Tom-Jost Meinecke / 259187 EL 00 SV Wasserfreunde Dalum 0:33,86
Bahn 4: Carsten Lammers / 276373 EL 00 SC Twist 0:35,10

Lauf  3: ca. 11:15 Uhr
Bahn 1: Piet Lambers / 289770 EL 02 SV Concordia Emsbüren 0:33,04
Bahn 2: Arne Möller / 274679 EL 00 SV Concordia Emsbüren 0:31,47
Bahn 3: Silas Hermes / 274683 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:32,02
Bahn 4: Dennis Schwab / 274684 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:33,04

Lauf  4: ca. 11:16 Uhr
Bahn 1: Jens Grönniger / 241716 EL 02 SV Haren 0:30,24
Bahn 2: Felix Berling / 283045 EL 02 TV Meppen 0:27,92
Bahn 3: Magnus Kamp / 266765 EL 01 TV Meppen 0:28,65
Bahn 4: Philipp Schröer / 259356 EL 01 SV Haren 0:31,06

Wettkampf 5: 100 m Brust Frauen Jahrgang 2001-1998
Lauf  1: ca. 11:18 Uhr
Bahn 1: Janine Gödiker / 269449 EL 00 Haselünner SV 2:10,00
Bahn 2: Nicole Grommel / 265287 EL 00 SC Twist 2:01,16
Bahn 3: Julia Stüwe / 237230 EL 99 Haselünner SV 2:05,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:20 Uhr
Bahn 1: Alina Brinkheetker / 255718 EL 00 SV Concordia Emsbüren 1:52,95
Bahn 2: Hanna Grönniger / 257469 EL 99 SC Twist 1:49,50
Bahn 3: Sina Siegmann / 267829 EMD 00 SV Neptun Emden 1:51,26
Bahn 4: Lisa Tebbel / 270908 EL 01 SV Concordia Emsbüren 1:53,51
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2. Kreis-Kinder- und Jugendmehrkampf 2010 Meldeergebnis (Abs. 1)
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Wettkampf 5: 100 m Brust Frauen Jahrgang 2001-1998
Lauf  3: ca. 11:23 Uhr
Bahn 1: Frauke van Hoorn / 253810 EMD 00 SV Neptun Emden 1:46,14
Bahn 2: Maria Backers / 165151 EL 99 SC Twist 1:44,78
Bahn 3: Marie Schröer / 259357 EL 01 SV Haren 1:45,06
Bahn 4: Naemi Nyhuis / 257470 EL 00 SC Twist 1:47,06

Lauf  4: ca. 11:25 Uhr
Bahn 1: Tabea Berling / 173647 EL 00 TV Meppen 1:38,13
Bahn 2: Victoria Buß / 173648 EL 99 TV Meppen 1:26,14
Bahn 3: Ture Samson / 253807 EMD 00 SV Neptun Emden 1:33,75
Bahn 4: Indra Backer / 267835 EMD 00 SV Neptun Emden 1:39,88

Wettkampf 6: 100 m Brust Männer Jahrgang 2000-1997
Lauf  1: ca. 11:28 Uhr
Bahn 1: Peter Kamp / 173657 EL 98 TV Meppen 1:43,64
Bahn 2: Daniel Kötter / 210368 EL 98 Haselünner SV 1:34,16
Bahn 3: Paul Kamp / 173656 EL 97 TV Meppen 1:34,23
Bahn 4:

Wettkampf 107: 25 m Kraulbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2002-2001
Lauf  1: ca. 11:32 Uhr
Bahn 1: Lena-Sophie Thiemann / 294472 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:33,15
Bahn 2: Rebekka Conen / 283906 EL 02 TV Meppen 0:32,00
Bahn 3: Emma-Christin Bartels / 0 EL 02 TV Meppen 0:32,57
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:33 Uhr
Bahn 1: Anna Büter / 253823 EL 01 SV Haren 0:30,06
Bahn 2: Maja Plagge / 283016 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:29,37
Bahn 3: Alina Bürsken / 0 EL 01 TV Meppen 0:30,00
Bahn 4: Edda Grönniger / 283355 EL 01 SV Haren 0:31,00

Lauf  3: ca. 11:34 Uhr
Bahn 1: Alina Menke / 275159 EL 01 SV Blau-Weiß Lingen 0:28,94
Bahn 2: Luna Koers / 275490 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:25,38
Bahn 3: Jessica Wulkotte / 270907 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:28,71
Bahn 4: Leonie Fischer / 0 EL 02 SC Twist 0:28,98

Wettkampf 108: 25 m Kraulbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 2002-2000
Lauf  1: ca. 11:36 Uhr
Bahn 1: Luca Croneo / 257439 EL 01 Haselünner SV 0:30,00
Bahn 2: Magnus Kamp / 266765 EL 01 TV Meppen 0:29,14
Bahn 3: Jonathan Kestel / 291470 EL 01 Haselünner SV 0:29,90
Bahn 4: Roel Koot / 265283 EL 00 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 11:37 Uhr
Bahn 1: Tom Helbich / 274685 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:28,74
Bahn 2: Silas Hermes / 274683 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:28,14
Bahn 3: Carsten Lammers / 276373 EL 00 SC Twist 0:28,18
Bahn 4: Philipp Schröer / 259356 EL 01 SV Haren 0:28,96

Lauf  3: ca. 11:38 Uhr
Bahn 1: Tom-Jost Meinecke / 259187 EL 00 SV Wasserfreunde Dalum 0:27,00
Bahn 2: Dennis Schwab / 274684 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:26,36
Bahn 3: Jens Grönniger / 241716 EL 02 SV Haren 0:26,83
Bahn 4: Felix Berling / 283045 EL 02 TV Meppen 0:27,89
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Wettkampf 108: 25 m Kraulbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 2002-2000
Lauf  4: ca. 11:39 Uhr
Bahn 1: Michel Hagen / 276626 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:25,48
Bahn 2: Arne Möller / 274679 EL 00 SV Concordia Emsbüren 0:24,14
Bahn 3: Oliver-Lucca Stamm / 0 EL 00 Haselünner SV 0:25,26
Bahn 4: Piet Lambers / 289770 EL 02 SV Concordia Emsbüren 0:26,36

Wettkampf 7: 100 m Kraulschwimmen Frauen Jahrgang 2001-1998
Lauf  1: ca. 11:40 Uhr
Bahn 1: Franziska Held / 201596 EL 99 SV Haren 1:56,85
Bahn 2: Julia Stüwe / 237230 EL 99 Haselünner SV 1:50,00
Bahn 3: Janine Gödiker / 269449 EL 00 Haselünner SV 1:55,40
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:43 Uhr
Bahn 1: Alina Brinkheetker / 255718 EL 00 SV Concordia Emsbüren 1:45,12
Bahn 2: Lara Klaßen / 223791 EL 00 SC Twist 1:44,16
Bahn 3: Melanie van de Belt / 255369 EL 98 SC Twist 1:44,92
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 11:45 Uhr
Bahn 1: Naemi Nyhuis / 257470 EL 00 SC Twist 1:40,91
Bahn 2: Sina Siegmann / 267829 EMD 00 SV Neptun Emden 1:35,25
Bahn 3: Milena Eertmoed / 253814 EMD 00 SV Neptun Emden 1:37,13
Bahn 4: Nicole Grommel / 265287 EL 00 SC Twist 1:43,15

Lauf  4: ca. 11:47 Uhr
Bahn 1: Lisa Tebbel / 270908 EL 01 SV Concordia Emsbüren 1:32,63
Bahn 2: Frauke van Hoorn / 253810 EMD 00 SV Neptun Emden 1:27,76
Bahn 3: Tabea Berling / 173647 EL 00 TV Meppen 1:30,06
Bahn 4: Jula Bolenz / 253812 EMD 00 SV Neptun Emden 1:35,00

Lauf  5: ca. 11:49 Uhr
Bahn 1: Hannah Grönniger / 201594 EL 00 SV Haren 1:25,52
Bahn 2: Ture Samson / 253807 EMD 00 SV Neptun Emden 1:20,88
Bahn 3: Sarah Dall / 267029 EL 99 SV Wasserfreunde Dalum 1:23,45
Bahn 4: Marie Schröer / 259357 EL 01 SV Haren 1:27,22

Lauf  6: ca. 11:51 Uhr
Bahn 1: Merle Drüner / 218153 EMD 99 SV Neptun Emden 1:16,94
Bahn 2: Victoria Buß / 173648 EL 99 TV Meppen 1:09,54
Bahn 3: Veronique Steenkamp / 224543 EL 98 TV Meppen 1:13,04
Bahn 4: Miriam Menke / 267566 EL 99 TV Meppen 1:20,26

Wettkampf 8: 100 m Kraulschwimmen Männer Jahrgang 2000-1997
Lauf  1: ca. 11:54 Uhr
Bahn 1: Peter Kamp / 173657 EL 98 TV Meppen 1:28,23
Bahn 2: Daniel Kötter / 210368 EL 98 Haselünner SV 1:24,64
Bahn 3: Tobias Verver / 267830 EMD 00 SV Neptun Emden 1:25,48
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:56 Uhr
Bahn 1: Paul Kamp / 173656 EL 97 TV Meppen 1:22,95
Bahn 2: Jannis Hettwer / 173641 EL 98 TV Meppen 1:13,43
Bahn 3: Henner Baumann / 233632 EMD 98 SV Neptun Emden 1:15,18
Bahn 4:
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Wettkampf 8: 100 m Kraulschwimmen Männer Jahrgang 2000-1997
Lauf  3: ca. 11:58 Uhr
Bahn 1: Dennis Grönniger / 201593 EL 99 SV Haren 1:12,31
Bahn 2: Booje Oostermann / 175853 EMD 98 SV Neptun Emden 1:09,52
Bahn 3: Alex Menke / 314444 EL 97 TV Meppen 1:10,97
Bahn 4: David Korte / 159424 EL 97 SV Haren 1:13,14

Wettkampf 109: 100 m Lagen weiblich Jahrgang 2002-2001
Lauf  1: ca. 12:01 Uhr
Bahn 1: Leonie Fischer / 0 EL 02 SC Twist 2:37,70
Bahn 2: Edda Grönniger / 283355 EL 01 SV Haren 2:30,00
Bahn 3: Rebekka Conen / 283906 EL 02 TV Meppen 2:30,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 12:04 Uhr
Bahn 1: Emma-Christin Bartels / 0 EL 02 TV Meppen 2:24,96
Bahn 2: Maja Plagge / 283016 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 2:17,26
Bahn 3: Alina Bürsken / 0 EL 01 TV Meppen 2:20,00
Bahn 4: Lena-Sophie Thiemann / 294472 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 2:30,00

Lauf  3: ca. 12:07 Uhr
Bahn 1: Alina Menke / 275159 EL 01 SV Blau-Weiß Lingen 2:04,51
Bahn 2: Jessica Wulkotte / 270907 EL 01 SV Concordia Emsbüren 1:56,76
Bahn 3: Luna Koers / 275490 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 2:03,77
Bahn 4: Anna Büter / 253823 EL 01 SV Haren 2:05,04

Wettkampf 110: 100 m Lagen männlich Jahrgang 2002-2000
Lauf  1: ca. 12:11 Uhr
Bahn 1: Piet Lambers / 289770 EL 02 SV Concordia Emsbüren 2:38,36
Bahn 2: Tom-Jost Meinecke / 259187 EL 00 SV Wasserfreunde Dalum 2:19,33
Bahn 3: Dennis Schwab / 274684 EL 01 SV Concordia Emsbüren 2:21,36
Bahn 4: Roel Koot / 265283 EL 00 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 12:14 Uhr
Bahn 1: Luca Croneo / 257439 EL 01 Haselünner SV 2:15,00
Bahn 2: Jens Grönniger / 241716 EL 02 SV Haren 2:10,89
Bahn 3: Philipp Schröer / 259356 EL 01 SV Haren 2:11,16
Bahn 4: Jonathan Kestel / 291470 EL 01 Haselünner SV 2:15,10

Lauf  3: ca. 12:16 Uhr
Bahn 1: Silas Hermes / 274683 EL 01 SV Concordia Emsbüren 2:02,28
Bahn 2: Arne Möller / 274679 EL 00 SV Concordia Emsbüren 1:56,28
Bahn 3: Oliver-Lucca Stamm / 0 EL 00 Haselünner SV 1:58,65
Bahn 4: Michel Hagen / 276626 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 2:06,54

Lauf  4: ca. 12:19 Uhr
Bahn 1: Felix Berling / 283045 EL 02 TV Meppen 1:54,15
Bahn 2: Magnus Kamp / 266765 EL 01 TV Meppen 1:46,54
Bahn 3: Tom Helbich / 274685 EL 01 SV Concordia Emsbüren 1:53,79
Bahn 4: Carsten Lammers / 276373 EL 00 SC Twist 1:55,45

Wettkampf 9: 7,5 m Gleittest Frauen Jahrgang 2001-1998

Meldeliste
Sarah Dall / 267029 EL 99 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Indra Backer / 267835 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Jula Bolenz / 253812 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Merle Drüner / 218153 EMD 99 SV Neptun Emden ohne

Milena Eertmoed / 253814 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
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2. Kreis-Kinder- und Jugendmehrkampf 2010 Meldeergebnis (Abs. 1)
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Wettkampf 9: 7,5 m Gleittest Frauen Jahrgang 2001-1998

Fortsetzung Meldeliste
Ture Samson / 253807 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Sina Siegmann / 267829 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Frauke van Hoorn / 253810 EMD 00 SV Neptun Emden ohne

Alina Brinkheetker / 255718 EL 00 SV Concordia Emsbüren ohne
Lisa Tebbel / 270908 EL 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Hannah Grönniger / 201594 EL 00 SV Haren ohne
Franziska Held / 201596 EL 99 SV Haren ohne

Marie Schröer / 259357 EL 01 SV Haren ohne
Janine Gödiker / 269449 EL 00 Haselünner SV ohne
Julia Stüwe / 237230 EL 99 Haselünner SV ohne
Naemi Nyhuis / 257470 EL 00 SC Twist ohne

Lara Klaßen / 223791 EL 00 SC Twist ohne
Hanna Grönniger / 257469 EL 99 SC Twist ohne
Nicole Grommel / 265287 EL 00 SC Twist ohne
Maria Backers / 165151 EL 99 SC Twist ohne

Melanie van de Belt / 255369 EL 98 SC Twist ohne
Tabea Berling / 173647 EL 00 TV Meppen ohne
Victoria Buß / 173648 EL 99 TV Meppen ohne
Miriam Menke / 267566 EL 99 TV Meppen ohne

Veronique Steenkamp / 224543 EL 98 TV Meppen ohne

Wettkampf 10: 7,5 m Gleittest Männer Jahrgang 2000-1997

Meldeliste
Henner Baumann / 233632 EMD 98 SV Neptun Emden ohne
Booje Oostermann / 175853 EMD 98 SV Neptun Emden ohne
Tobias Verver / 267830 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
David Korte / 159424 EL 97 SV Haren ohne

Dennis Grönniger / 201593 EL 99 SV Haren ohne
Daniel Kötter / 210368 EL 98 Haselünner SV ohne
Tobias Tönjes / 175254 EL 98 SC Twist ohne
Jannis Hettwer / 173641 EL 98 TV Meppen ohne

Paul Kamp / 173656 EL 97 TV Meppen ohne
Peter Kamp / 173657 EL 98 TV Meppen ohne
Alex Menke / 314444 EL 97 TV Meppen ohne

Wettkampf 111: 5 m Gleittest weiblich Jahrgang 2002-2001

Meldeliste
Luna Koers / 275490 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Maja Plagge / 283016 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Lena-Sophie Thiemann / 294472 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Jessica Wulkotte / 270907 EL 01 SV Concordia Emsbüren ohne

Anna Büter / 253823 EL 01 SV Haren ohne
Edda Grönniger / 283355 EL 01 SV Haren ohne
Alina Menke / 275159 EL 01 SV Blau-Weiß Lingen ohne
Leonie Fischer / 0 EL 02 SC Twist ohne

Emma-Christin Bartels / 0 EL 02 TV Meppen ohne
Alina Bürsken / 0 EL 01 TV Meppen ohne
Rebekka Conen / 283906 EL 02 TV Meppen ohne
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Wettkampf 112: 5 m Gleittest männlich Jahrgang 2002-2000

Meldeliste
Michel Hagen / 276626 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Tom-Jost Meinecke / 259187 EL 00 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Tom Helbich / 274685 EL 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Silas Hermes / 274683 EL 01 SV Concordia Emsbüren ohne

Piet Lambers / 289770 EL 02 SV Concordia Emsbüren ohne
Arne Möller / 274679 EL 00 SV Concordia Emsbüren ohne
Dennis Schwab / 274684 EL 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Philipp Schröer / 259356 EL 01 SV Haren ohne

Jens Grönniger / 241716 EL 02 SV Haren ohne
Luca Croneo / 257439 EL 01 Haselünner SV ohne
Jonathan Kestel / 291470 EL 01 Haselünner SV ohne
Oliver-Lucca Stamm / 0 EL 00 Haselünner SV ohne

Carsten Lammers / 276373 EL 00 SC Twist ohne
Roel Koot / 265283 EL 00 SC Twist ohne
Felix Berling / 283045 EL 02 TV Meppen ohne
Magnus Kamp / 266765 EL 01 TV Meppen ohne

Wettkampf 11: 50 m Kraulbeinbewegung Frauen mit Brett Jahrgang 2001-1998
Lauf  1: ca. 12:52 Uhr
Bahn 1: Hanna Grönniger / 257469 EL 99 SC Twist 1:11,21
Bahn 2: Melanie van de Belt / 255369 EL 98 SC Twist 1:08,76
Bahn 3: Janine Gödiker / 269449 EL 00 Haselünner SV 1:10,20
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 12:54 Uhr
Bahn 1: Tabea Berling / 173647 EL 00 TV Meppen 1:06,36
Bahn 2: Lara Klaßen / 223791 EL 00 SC Twist 1:05,00
Bahn 3: Naemi Nyhuis / 257470 EL 00 SC Twist 1:06,25
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 12:55 Uhr
Bahn 1: Nicole Grommel / 265287 EL 00 SC Twist 1:04,98
Bahn 2: Julia Stüwe / 237230 EL 99 Haselünner SV 1:00,20
Bahn 3: Miriam Menke / 267566 EL 99 TV Meppen 1:00,93
Bahn 4:

Lauf  4: ca. 12:57 Uhr
Bahn 1: Maria Backers / 165151 EL 99 SC Twist 0:59,32
Bahn 2: Milena Eertmoed / 253814 EMD 00 SV Neptun Emden 0:59,00
Bahn 3: Alina Brinkheetker / 255718 EL 00 SV Concordia Emsbüren 0:59,23
Bahn 4: Marie Schröer / 259357 EL 01 SV Haren 1:00,00

Lauf  5: ca. 12:58 Uhr
Bahn 1: Indra Backer / 267835 EMD 00 SV Neptun Emden 0:55,80
Bahn 2: Ture Samson / 253807 EMD 00 SV Neptun Emden 0:52,55
Bahn 3: Sina Siegmann / 267829 EMD 00 SV Neptun Emden 0:54,66
Bahn 4: Jula Bolenz / 253812 EMD 00 SV Neptun Emden 0:56,70

Lauf  6: ca. 13:00 Uhr
Bahn 1: Frauke van Hoorn / 253810 EMD 00 SV Neptun Emden 0:52,33
Bahn 2: Hannah Grönniger / 201594 EL 00 SV Haren 0:51,26
Bahn 3: Sarah Dall / 267029 EL 99 SV Wasserfreunde Dalum 0:51,98
Bahn 4: Victoria Buß / 173648 EL 99 TV Meppen 0:52,36
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Wettkampf 11: 50 m Kraulbeinbewegung Frauen mit Brett Jahrgang 2001-1998
Lauf  7: ca. 13:01 Uhr
Bahn 1: Veronique Steenkamp / 224543 EL 98 TV Meppen 0:49,56
Bahn 2: Lisa Tebbel / 270908 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:48,32
Bahn 3: Merle Drüner / 218153 EMD 99 SV Neptun Emden 0:48,99
Bahn 4: Franziska Held / 201596 EL 99 SV Haren 0:51,00

Wettkampf 12: 50 m Kraulbeinbewegung Männer mit Brett Jahrgang 2000-1997
Lauf  1: ca. 13:03 Uhr
Bahn 1: Peter Kamp / 173657 EL 98 TV Meppen 1:11,06
Bahn 2: Tobias Tönjes / 175254 EL 98 SC Twist 0:59,11
Bahn 3: Paul Kamp / 173656 EL 97 TV Meppen 1:10,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 13:05 Uhr
Bahn 1: Jannis Hettwer / 173641 EL 98 TV Meppen 0:56,39
Bahn 2: Tobias Verver / 267830 EMD 00 SV Neptun Emden 0:55,60
Bahn 3: Daniel Kötter / 210368 EL 98 Haselünner SV 0:56,20
Bahn 4: David Korte / 159424 EL 97 SV Haren 0:58,30

Lauf  3: ca. 13:07 Uhr
Bahn 1: Henner Baumann / 233632 EMD 98 SV Neptun Emden 0:50,00
Bahn 2: Booje Oostermann / 175853 EMD 98 SV Neptun Emden 0:46,70
Bahn 3: Dennis Grönniger / 201593 EL 99 SV Haren 0:46,71
Bahn 4: Alex Menke / 314444 EL 97 TV Meppen 0:50,61

Wettkampf 113: 25 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2002-2001
Lauf  1: ca. 13:09 Uhr
Bahn 1: Leonie Fischer / 0 EL 02 SC Twist 0:39,30
Bahn 2: Lena-Sophie Thiemann / 294472 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:28,50
Bahn 3: Rebekka Conen / 283906 EL 02 TV Meppen 0:30,89
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 13:10 Uhr
Bahn 1: Emma-Christin Bartels / 0 EL 02 TV Meppen 0:27,90
Bahn 2: Alina Bürsken / 0 EL 01 TV Meppen 0:25,93
Bahn 3: Alina Menke / 275159 EL 01 SV Blau-Weiß Lingen 0:26,33
Bahn 4: Edda Grönniger / 283355 EL 01 SV Haren 0:28,00

Lauf  3: ca. 13:11 Uhr
Bahn 1: Jessica Wulkotte / 270907 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:25,21
Bahn 2: Maja Plagge / 283016 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:24,03
Bahn 3: Luna Koers / 275490 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:24,80
Bahn 4: Anna Büter / 253823 EL 01 SV Haren 0:25,29

Wettkampf 114: 25 m Schmetterling männlich Jahrgang 2002-2000
Lauf  1: ca. 13:13 Uhr
Bahn 1: Piet Lambers / 289770 EL 02 SV Concordia Emsbüren 0:41,87
Bahn 2: Oliver-Lucca Stamm / 0 EL 00 Haselünner SV 0:32,15
Bahn 3: Philipp Schröer / 259356 EL 01 SV Haren 0:33,01
Bahn 4: Roel Koot / 265283 EL 00 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 13:14 Uhr
Bahn 1: Jens Grönniger / 241716 EL 02 SV Haren 0:30,86
Bahn 2: Luca Croneo / 257439 EL 01 Haselünner SV 0:30,00
Bahn 3: Jonathan Kestel / 291470 EL 01 Haselünner SV 0:30,35
Bahn 4: Tom-Jost Meinecke / 259187 EL 00 SV Wasserfreunde Dalum 0:31,27
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Wettkampf 114: 25 m Schmetterling männlich Jahrgang 2002-2000
Lauf  3: ca. 13:15 Uhr
Bahn 1: Carsten Lammers / 276373 EL 00 SC Twist 0:29,04
Bahn 2: Felix Berling / 283045 EL 02 TV Meppen 0:26,94
Bahn 3: Dennis Schwab / 274684 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:28,87
Bahn 4: Silas Hermes / 274683 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:29,57

Lauf  4: ca. 13:16 Uhr
Bahn 1: Magnus Kamp / 266765 EL 01 TV Meppen 0:25,26
Bahn 2: Tom Helbich / 274685 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:23,32
Bahn 3: Arne Möller / 274679 EL 00 SV Concordia Emsbüren 0:24,57
Bahn 4: Michel Hagen / 276626 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:26,42

Wettkampf 13: 15 m Delphinbeinbewegung Frauen in Bauchlage Jahrgang 2001-1998

Meldeliste
Sarah Dall / 267029 EL 99 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Indra Backer / 267835 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Jula Bolenz / 253812 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Merle Drüner / 218153 EMD 99 SV Neptun Emden ohne

Milena Eertmoed / 253814 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Ture Samson / 253807 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Sina Siegmann / 267829 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Frauke van Hoorn / 253810 EMD 00 SV Neptun Emden ohne

Alina Brinkheetker / 255718 EL 00 SV Concordia Emsbüren ohne
Lisa Tebbel / 270908 EL 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Hannah Grönniger / 201594 EL 00 SV Haren ohne
Franziska Held / 201596 EL 99 SV Haren ohne

Marie Schröer / 259357 EL 01 SV Haren ohne
Janine Gödiker / 269449 EL 00 Haselünner SV ohne
Julia Stüwe / 237230 EL 99 Haselünner SV ohne
Naemi Nyhuis / 257470 EL 00 SC Twist ohne

Lara Klaßen / 223791 EL 00 SC Twist ohne
Hanna Grönniger / 257469 EL 99 SC Twist ohne
Nicole Grommel / 265287 EL 00 SC Twist ohne
Maria Backers / 165151 EL 99 SC Twist ohne

Melanie van de Belt / 255369 EL 98 SC Twist ohne
Tabea Berling / 173647 EL 00 TV Meppen ohne
Victoria Buß / 173648 EL 99 TV Meppen ohne
Miriam Menke / 267566 EL 99 TV Meppen ohne

Veronique Steenkamp / 224543 EL 98 TV Meppen ohne

Wettkampf 14: 15 m Delphinbeinbewegung Männer in Bauchlage Jahrgang 2000-1997

Meldeliste
Henner Baumann / 233632 EMD 98 SV Neptun Emden ohne
Booje Oostermann / 175853 EMD 98 SV Neptun Emden ohne
Tobias Verver / 267830 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
David Korte / 159424 EL 97 SV Haren ohne

Dennis Grönniger / 201593 EL 99 SV Haren ohne
Daniel Kötter / 210368 EL 98 Haselünner SV ohne
Tobias Tönjes / 175254 EL 98 SC Twist ohne
Jannis Hettwer / 173641 EL 98 TV Meppen ohne

Paul Kamp / 173656 EL 97 TV Meppen ohne
Peter Kamp / 173657 EL 98 TV Meppen ohne
Alex Menke / 314444 EL 97 TV Meppen ohne
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Wettkampf 115: 25 m Rücken weiblich Jahrgang 2002-2001
Lauf  1: ca. 13:35 Uhr
Bahn 1: Rebekka Conen / 283906 EL 02 TV Meppen 0:30,45
Bahn 2: Lena-Sophie Thiemann / 294472 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:28,48
Bahn 3: Maja Plagge / 283016 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:28,75
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 13:36 Uhr
Bahn 1: Leonie Fischer / 0 EL 02 SC Twist 0:27,76
Bahn 2: Alina Bürsken / 0 EL 01 TV Meppen 0:26,75
Bahn 3: Emma-Christin Bartels / 0 EL 02 TV Meppen 0:27,53
Bahn 4: Edda Grönniger / 283355 EL 01 SV Haren 0:28,00

Lauf  3: ca. 13:37 Uhr
Bahn 1: Luna Koers / 275490 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:24,36
Bahn 2: Alina Menke / 275159 EL 01 SV Blau-Weiß Lingen 0:23,40
Bahn 3: Jessica Wulkotte / 270907 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:23,78
Bahn 4: Anna Büter / 253823 EL 01 SV Haren 0:25,29

Wettkampf 116: 25 m Rücken männlich Jahrgang 2002-2000
Lauf  1: ca. 13:39 Uhr
Bahn 1: Philipp Schröer / 259356 EL 01 SV Haren 0:29,95
Bahn 2: Roel Koot / 265283 EL 00 SC Twist 0:27,76
Bahn 3: Michel Hagen / 276626 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:28,94
Bahn 4: Piet Lambers / 289770 EL 02 SV Concordia Emsbüren 0:39,41

Lauf  2: ca. 13:40 Uhr
Bahn 1: Jonathan Kestel / 291470 EL 01 Haselünner SV 0:27,41
Bahn 2: Luca Croneo / 257439 EL 01 Haselünner SV 0:27,00
Bahn 3: Jens Grönniger / 241716 EL 02 SV Haren 0:27,07
Bahn 4: Tom-Jost Meinecke / 259187 EL 00 SV Wasserfreunde Dalum 0:27,43

Lauf  3: ca. 13:41 Uhr
Bahn 1: Silas Hermes / 274683 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:25,51
Bahn 2: Magnus Kamp / 266765 EL 01 TV Meppen 0:24,92
Bahn 3: Dennis Schwab / 274684 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:25,04
Bahn 4: Oliver-Lucca Stamm / 0 EL 00 Haselünner SV 0:25,62

Lauf  4: ca. 13:42 Uhr
Bahn 1: Tom Helbich / 274685 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:24,45
Bahn 2: Arne Möller / 274679 EL 00 SV Concordia Emsbüren 0:23,57
Bahn 3: Felix Berling / 283045 EL 02 TV Meppen 0:24,28
Bahn 4: Carsten Lammers / 276373 EL 00 SC Twist 0:24,66
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Samstag, 13. November 2010

2. Abschnitt
Einlass und Einschwimmen 10.00 Uhr
Kampfrichtersitzung 10.00 Uhr
Wettkampfbeginn
Beschreibung der Wettkampfanlage:

10.30 Uhr

Bahnlänge: 25 m
Anzahl Bahnen: 4
Trennleinen: Wellenkillerleinen
Beckenbegrenzung: finnische Rinne
Wassertemperatur: 27 °C
Zeitmessung: HANDZEITNAHME

Beginn des 2. Abschnittes ca. 30 Minuten

nach Ende des 1. Abschnittes
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2. Kreis-Kinder- und Jugendmehrkampf 2010 Meldeergebnis (Abs. 2)
am Samstag, 13. November 2010 im Hallenbad der Stadt Haselünne
Landesschwimmverbad Niedersachsen e.V. - Schwimmkreis Emslad / Haselünner SV Seite:  1

Kampfgericht:
Schiedsrichter F : Franz-Josef Niemeyer SV Concordia Emsbüren
Schiedsrichter M : Christian Döbel KSV Emsland

Sprecher : Haselünner SV
Starter : Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Schwimmrichter  1 : Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum
Schwimmrichter  2 : Franz-Josef Niemeyer/Christian Döbel SV Concordia Emsbüren/KSV Emsland

Zeitnehmerobfrau : SV Neptun Emden
Zeitnehmerin  1 : SV Blau-Weiß Lingen
Zeitnehmerin  2 : TV Meppen

Zeitnehmer  3 : SV Haren
Zeitnehmer  4 : SV Concordia Emsbüren

Reserve-ZN : NN =(ZNO) SV Neptun Emden

Zeitnehmerobmann : SC Twist
Zeitnehmer  1 : TV Meppen
Zeitnehmer  2 : SV Concordia Emsbüren
Zeitnehmer  3 : Haselünner SV
Zeitnehmer  4 : SV Wasserfreunde Dalum
Reserve-ZN  1 : NN =(ZNO) SC Twist

Zielrichterobfrau : SV Neptun Emden
Zielrichterin  1 : SV Haren
Zielrichterin  2 : SC Twist

Wenderichterobmann : SV Neptun Emden
Wenderichter  1 : SV Haren
Wenderichter  2 : NN =(WR Bahn 1) SV Haren

Wenderichterin  3 : SC Twist
Wenderichterin  4 : NN =(WR Bahn 3) SC Twist

Auswerterin : Haselünner SV
Protokoll : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Protokollführerin : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Sprungtest :             Nicole Heidemann                                                               TV Meppen
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 13.11.2010 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 10:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 10:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 1,20 m
Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr Wassertemperatur: 27 °C

Wettkampfbeginn: 14:15 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Haselünne, Haselünne

Wettkampffolge:
Wk 117: 25 m Brust weiblich Jahrgang 2002-2001 3 Läufe,  ca. 14:15 Uhr
Wk 118: 25 m Brust männlich Jahrgang 2002-2000 4 Läufe,  ca. 14:18 Uhr
Wk 15: 15 m Delphinbeinbewegung Frauen in Rückenlage Jahrgang 2001-1998 7 Läufe,  ca. 14:23 Uhr
Wk 16: 15 m Delphinbeinbewegung Männer in Rückenlage Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 14:35 Uhr
Wk 119: 25 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2002-2001 3 Läufe,  ca. 14:40 Uhr
Wk 120: 25 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 2002-2000 4 Läufe,  ca. 14:44 Uhr
Wk 17: 200 m Lagen Frauen Jahrgang 2001-1998 7 Läufe,  ca. 14:48 Uhr
Wk 18: 200 m Lagen Männer Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 15:21 Uhr
Wk 121: 200 m Rücken weiblich Jahrgang 2002-2001 3 Läufe,  ca. 15:33 Uhr
Wk 122: 200 m Rücken männlich Jahrgang 2002-2000 3 Läufe,  ca. 15:34 Uhr
Wk 123: 200 m Brust weiblich Jahrgang 2002-2001 2 Läufe,  ca. 15:35 Uhr
Wk 124: 200 m Brust männlich Jahrgang 2002-2000 3 Läufe,  ca. 15:47 Uhr
Wk 125: 200 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2002-2001 1 Lauf,  ca. 16:04 Uhr
Wk 126: 200 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 2002-2000 2 Läufe,  ca. 16:10 Uhr
Wk 19: 400 m Kraulschwimmen Frauen Jahrgang 2001-1998 7 Läufe,  ca. 16:20 Uhr
Wk 20: 400 m Kraulschwimmen Männer Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 17:18 Uhr
Wk 127: Kopfweitsprung weiblich Jahrgang 2002-2001 3 Läufe,  ca. 17:40 Uhr
Wk 128: Kopfweitsprung männlich Jahrgang 2002-2000 4 Läufe,  ca. 17:46 Uhr
Wk 21: 3er Hop Frauen Jahrgang 2001-1998 7 Läufe,  ca. 17:53 Uhr
Wk 22: 3er Hop Männer Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 18:04 Uhr

Wettkampf 117: 25 m Brust weiblich Jahrgang 2002-2001
Lauf  1: ca. 14:15 Uhr
Bahn 1: Alina Menke / 275159 EL 01 SV Blau-Weiß Lingen 0:31,29
Bahn 2: Edda Grönniger / 283355 EL 01 SV Haren 0:29,00
Bahn 3: Alina Bürsken / 0 EL 01 TV Meppen 0:29,18
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 14:16 Uhr
Bahn 1: Maja Plagge / 283016 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:26,64
Bahn 2: Leonie Fischer / 0 EL 02 SC Twist 0:25,89
Bahn 3: Lena-Sophie Thiemann / 294472 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:26,58
Bahn 4: Anna Büter / 253823 EL 01 SV Haren 0:28,20

Lauf  3: ca. 14:16 Uhr
Bahn 1: Luna Koers / 275490 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:25,37
Bahn 2: Emma-Christin Bartels / 0 EL 02 TV Meppen 0:25,00
Bahn 3: Rebekka Conen / 283906 EL 02 TV Meppen 0:25,02
Bahn 4: Jessica Wulkotte / 270907 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:25,38

Wettkampf 118: 25 m Brust männlich Jahrgang 2002-2000
Lauf  1: ca. 14:18 Uhr
Bahn 1: Carsten Lammers / 276373 EL 00 SC Twist 0:29,62
Bahn 2: Dennis Schwab / 274684 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:27,10
Bahn 3: Tom Helbich / 274685 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:29,43
Bahn 4: Tom-Jost Meinecke / 259187 EL 00 SV Wasserfreunde Dalum 0:31,03
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Wettkampf 118: 25 m Brust männlich Jahrgang 2002-2000
Lauf  2: ca. 14:19 Uhr
Bahn 1: Piet Lambers / 289770 EL 02 SV Concordia Emsbüren 0:26,65
Bahn 2: Luca Croneo / 257439 EL 01 Haselünner SV 0:26,40
Bahn 3: Michel Hagen / 276626 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:26,44
Bahn 4: Arne Möller / 274679 EL 00 SV Concordia Emsbüren 0:26,87

Lauf  3: ca. 14:20 Uhr
Bahn 1: Roel Koot / 265283 EL 00 SC Twist 0:25,89
Bahn 2: Philipp Schröer / 259356 EL 01 SV Haren 0:25,32
Bahn 3: Jens Grönniger / 241716 EL 02 SV Haren 0:25,43
Bahn 4: Silas Hermes / 274683 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:26,37

Lauf  4: ca. 14:21 Uhr
Bahn 1: Felix Berling / 283045 EL 02 TV Meppen 0:24,44
Bahn 2: Magnus Kamp / 266765 EL 01 TV Meppen 0:22,63
Bahn 3: Jonathan Kestel / 291470 EL 01 Haselünner SV 0:24,30
Bahn 4: Oliver-Lucca Stamm / 0 EL 00 Haselünner SV 0:25,10

Wettkampf 15: 15 m Delphinbeinbewegung Frauen in Rückenlage Jahrgang 2001-1998

Meldeliste
Sarah Dall / 267029 EL 99 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Indra Backer / 267835 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Jula Bolenz / 253812 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Merle Drüner / 218153 EMD 99 SV Neptun Emden ohne

Milena Eertmoed / 253814 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Ture Samson / 253807 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Sina Siegmann / 267829 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Frauke van Hoorn / 253810 EMD 00 SV Neptun Emden ohne

Alina Brinkheetker / 255718 EL 00 SV Concordia Emsbüren ohne
Lisa Tebbel / 270908 EL 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Hannah Grönniger / 201594 EL 00 SV Haren ohne
Franziska Held / 201596 EL 99 SV Haren ohne

Marie Schröer / 259357 EL 01 SV Haren ohne
Janine Gödiker / 269449 EL 00 Haselünner SV ohne
Julia Stüwe / 237230 EL 99 Haselünner SV ohne
Naemi Nyhuis / 257470 EL 00 SC Twist ohne

Lara Klaßen / 223791 EL 00 SC Twist ohne
Hanna Grönniger / 257469 EL 99 SC Twist ohne
Nicole Grommel / 265287 EL 00 SC Twist ohne
Maria Backers / 165151 EL 99 SC Twist ohne

Melanie van de Belt / 255369 EL 98 SC Twist ohne
Tabea Berling / 173647 EL 00 TV Meppen ohne
Victoria Buß / 173648 EL 99 TV Meppen ohne
Miriam Menke / 267566 EL 99 TV Meppen ohne

Veronique Steenkamp / 224543 EL 98 TV Meppen ohne

Wettkampf 16: 15 m Delphinbeinbewegung Männer in Rückenlage Jahrgang 2000-1997

Meldeliste
Henner Baumann / 233632 EMD 98 SV Neptun Emden ohne
Booje Oostermann / 175853 EMD 98 SV Neptun Emden ohne
Tobias Verver / 267830 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
David Korte / 159424 EL 97 SV Haren ohne

Dennis Grönniger / 201593 EL 99 SV Haren ohne
Daniel Kötter / 210368 EL 98 Haselünner SV ohne
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Wettkampf 16: 15 m Delphinbeinbewegung Männer in Rückenlage Jahrgang 2000-1997

Fortsetzung Meldeliste
Tobias Tönjes / 175254 EL 98 SC Twist ohne
Jannis Hettwer / 173641 EL 98 TV Meppen ohne

Paul Kamp / 173656 EL 97 TV Meppen ohne
Peter Kamp / 173657 EL 98 TV Meppen ohne
Alex Menke / 314444 EL 97 TV Meppen ohne

Wettkampf 119: 25 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2002-2001
Lauf  1: ca. 14:40 Uhr
Bahn 1: Lena-Sophie Thiemann / 294472 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:30,15
Bahn 2: Edda Grönniger / 283355 EL 01 SV Haren 0:25,00
Bahn 3: Rebekka Conen / 283906 EL 02 TV Meppen 0:25,99
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 14:41 Uhr
Bahn 1: Anna Büter / 253823 EL 01 SV Haren 0:20,79
Bahn 2: Alina Bürsken / 0 EL 01 TV Meppen 0:20,62
Bahn 3: Leonie Fischer / 0 EL 02 SC Twist 0:20,70
Bahn 4: Emma-Christin Bartels / 0 EL 02 TV Meppen 0:21,43

Lauf  3: ca. 14:42 Uhr
Bahn 1: Jessica Wulkotte / 270907 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:19,58
Bahn 2: Alina Menke / 275159 EL 01 SV Blau-Weiß Lingen 0:18,23
Bahn 3: Luna Koers / 275490 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 0:18,89
Bahn 4: Maja Plagge / 283016 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:20,44

Wettkampf 120: 25 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 2002-2000
Lauf  1: ca. 14:44 Uhr
Bahn 1: Tom-Jost Meinecke / 259187 EL 00 SV Wasserfreunde Dalum 0:23,68
Bahn 2: Silas Hermes / 274683 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:21,89
Bahn 3: Philipp Schröer / 259356 EL 01 SV Haren 0:22,29
Bahn 4: Jens Grönniger / 241716 EL 02 SV Haren 0:23,87

Lauf  2: ca. 14:45 Uhr
Bahn 1: Luca Croneo / 257439 EL 01 Haselünner SV 0:21,20
Bahn 2: Piet Lambers / 289770 EL 02 SV Concordia Emsbüren 0:21,03
Bahn 3: Jonathan Kestel / 291470 EL 01 Haselünner SV 0:21,10
Bahn 4: Dennis Schwab / 274684 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:21,85

Lauf  3: ca. 14:46 Uhr
Bahn 1: Carsten Lammers / 276373 EL 00 SC Twist 0:19,82
Bahn 2: Tom Helbich / 274685 EL 01 SV Concordia Emsbüren 0:19,65
Bahn 3: Michel Hagen / 276626 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 0:19,70
Bahn 4: Roel Koot / 265283 EL 00 SC Twist 0:20,70

Lauf  4: ca. 14:47 Uhr
Bahn 1: Arne Möller / 274679 EL 00 SV Concordia Emsbüren 0:18,92
Bahn 2: Felix Berling / 283045 EL 02 TV Meppen 0:18,13
Bahn 3: Magnus Kamp / 266765 EL 01 TV Meppen 0:18,75
Bahn 4: Oliver-Lucca Stamm / 0 EL 00 Haselünner SV 0:19,20

Wettkampf 17: 200 m Lagen Frauen Jahrgang 2001-1998

Meldeliste
Victoria Buß / 173648 EL 99 TV Meppen 2:50,36
Veronique Steenkamp / 224543 EL 98 TV Meppen 2:59,19
Ture Samson / 253807 EMD 00 SV Neptun Emden 3:12,65
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Wettkampf 17: 200 m Lagen Frauen Jahrgang 2001-1998

Fortsetzung Meldeliste
Miriam Menke / 267566 EL 99 TV Meppen 3:13,31

Merle Drüner / 218153 EMD 99 SV Neptun Emden 3:20,66
Hannah Grönniger / 201594 EL 00 SV Haren 3:29,21
Lisa Tebbel / 270908 EL 01 SV Concordia Emsbüren 3:31,13
Frauke van Hoorn / 253810 EMD 00 SV Neptun Emden 3:32,56

Maria Backers / 165151 EL 99 SC Twist 3:33,48
Indra Backer / 267835 EMD 00 SV Neptun Emden 3:34,71
Tabea Berling / 173647 EL 00 TV Meppen 3:34,86
Jula Bolenz / 253812 EMD 00 SV Neptun Emden 3:38,99

Sarah Dall / 267029 EL 99 SV Wasserfreunde Dalum 3:40,81
Milena Eertmoed / 253814 EMD 00 SV Neptun Emden 3:49,36
Sina Siegmann / 267829 EMD 00 SV Neptun Emden 3:51,21
Marie Schröer / 259357 EL 01 SV Haren 3:55,00

Hanna Grönniger / 257469 EL 99 SC Twist 4:01,94
Naemi Nyhuis / 257470 EL 00 SC Twist 4:03,14
Lara Klaßen / 223791 EL 00 SC Twist 4:04,00
Alina Brinkheetker / 255718 EL 00 SV Concordia Emsbüren 4:05,34

Melanie van de Belt / 255369 EL 98 SC Twist 4:18,41
Franziska Held / 201596 EL 99 SV Haren 4:32,31
Nicole Grommel / 265287 EL 00 SC Twist 4:33,55
Julia Stüwe / 237230 EL 99 Haselünner SV 4:40,20

Janine Gödiker / 269449 EL 00 Haselünner SV 4:45,50

Wettkampf 18: 200 m Lagen Männer Jahrgang 2000-1997

Meldeliste
Booje Oostermann / 175853 EMD 98 SV Neptun Emden 2:50,67
Alex Menke / 314444 EL 97 TV Meppen 3:07,33
David Korte / 159424 EL 97 SV Haren 3:08,42
Dennis Grönniger / 201593 EL 99 SV Haren 3:09,33

Henner Baumann / 233632 EMD 98 SV Neptun Emden 3:10,57
Jannis Hettwer / 173641 EL 98 TV Meppen 3:14,16
Tobias Tönjes / 175254 EL 98 SC Twist 3:19,88
Paul Kamp / 173656 EL 97 TV Meppen 3:24,88

Daniel Kötter / 210368 EL 98 Haselünner SV 3:30,00
Peter Kamp / 173657 EL 98 TV Meppen 3:32,15
Tobias Verver / 267830 EMD 00 SV Neptun Emden 3:49,92

Wettkampf 121: 200 m Rücken weiblich Jahrgang 2002-2001
- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

Wettkampf 122: 200 m Rücken männlich Jahrgang 2002-2000
- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

Wettkampf 123: 200 m Brust weiblich Jahrgang 2002-2001
Lauf  1: ca. 15:35 Uhr
Bahn 1: Lena-Sophie Thiemann / 294472 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 5:00,00
Bahn 2: Maja Plagge / 283016 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 4:41,63
Bahn 3: Anna Büter / 253823 EL 01 SV Haren 4:44,27
Bahn 4:
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Wettkampf 123: 200 m Brust weiblich Jahrgang 2002-2001
Lauf  2: ca. 15:41 Uhr
Bahn 1: Rebekka Conen / 283906 EL 02 TV Meppen 4:30,00
Bahn 2: Emma-Christin Bartels / 0 EL 02 TV Meppen 4:15,00
Bahn 3: Leonie Fischer / 0 EL 02 SC Twist 4:18,60
Bahn 4: Edda Grönniger / 283355 EL 01 SV Haren 4:40,00

Wettkampf 124: 200 m Brust männlich Jahrgang 2002-2000
Lauf  1: ca. 15:47 Uhr
Bahn 1: Tom-Jost Meinecke / 259187 EL 00 SV Wasserfreunde Dalum 5:37,34
Bahn 2: Luca Croneo / 257439 EL 01 Haselünner SV 4:40,00
Bahn 3: Jonathan Kestel / 291470 EL 01 Haselünner SV 4:42,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 15:53 Uhr
Bahn 1: Dennis Schwab / 274684 EL 01 SV Concordia Emsbüren 4:28,85
Bahn 2: Philipp Schröer / 259356 EL 01 SV Haren 4:28,20
Bahn 3: Piet Lambers / 289770 EL 02 SV Concordia Emsbüren 4:28,81
Bahn 4: Michel Hagen / 276626 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum 4:33,29

Lauf  3: ca. 15:58 Uhr
Bahn 1: Roel Koot / 265283 EL 00 SC Twist 4:18,60
Bahn 2: Magnus Kamp / 266765 EL 01 TV Meppen 3:53,16
Bahn 3: Felix Berling / 283045 EL 02 TV Meppen 4:02,80
Bahn 4: Jens Grönniger / 241716 EL 02 SV Haren 4:27,45

Wettkampf 125: 200 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2002-2001
Lauf  1: ca. 16:04 Uhr
Bahn 1: Alina Menke / 275159 EL 01 SV Blau-Weiß Lingen 3:56,47
Bahn 2: Alina Bürsken / 0 EL 01 TV Meppen 3:40,00
Bahn 3: Jessica Wulkotte / 270907 EL 01 SV Concordia Emsbüren 3:54,16
Bahn 4: Luna Koers / 275490 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum 4:17,73

Wettkampf 126: 200 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 2002-2000
Lauf  1: ca. 16:10 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Carsten Lammers / 276373 EL 00 SC Twist 3:48,26
Bahn 3: Oliver-Lucca Stamm / 0 EL 00 Haselünner SV 3:57,95
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 16:15 Uhr
Bahn 1: Silas Hermes / 274683 EL 01 SV Concordia Emsbüren 3:41,78
Bahn 2: Arne Möller / 274679 EL 00 SV Concordia Emsbüren 3:21,45
Bahn 3: Tom Helbich / 274685 EL 01 SV Concordia Emsbüren 3:26,87
Bahn 4:

Wettkampf 19: 400 m Kraulschwimmen Frauen Jahrgang 2001-1998

Meldeliste
Victoria Buß / 173648 EL 99 TV Meppen 5:27,76
Veronique Steenkamp / 224543 EL 98 TV Meppen 5:55,48
Ture Samson / 253807 EMD 00 SV Neptun Emden 6:10,17
Merle Drüner / 218153 EMD 99 SV Neptun Emden 6:11,77

Miriam Menke / 267566 EL 99 TV Meppen 6:17,54
Maria Backers / 165151 EL 99 SC Twist 6:24,52
Sarah Dall / 267029 EL 99 SV Wasserfreunde Dalum 6:59,86
Hannah Grönniger / 201594 EL 00 SV Haren 7:08,26
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Wettkampf 19: 400 m Kraulschwimmen Frauen Jahrgang 2001-1998

Fortsetzung Meldeliste
Tabea Berling / 173647 EL 00 TV Meppen 7:12,39
Marie Schröer / 259357 EL 01 SV Haren 7:21,00
Frauke van Hoorn / 253810 EMD 00 SV Neptun Emden 7:25,00
Lisa Tebbel / 270908 EL 01 SV Concordia Emsbüren 7:29,32

Sina Siegmann / 267829 EMD 00 SV Neptun Emden 7:30,00
Jula Bolenz / 253812 EMD 00 SV Neptun Emden 7:45,00
Lara Klaßen / 223791 EL 00 SC Twist 7:56,47
Milena Eertmoed / 253814 EMD 00 SV Neptun Emden 7:58,00

Indra Backer / 267835 EMD 00 SV Neptun Emden 7:59,66
Julia Stüwe / 237230 EL 99 Haselünner SV 8:00,00
Alina Brinkheetker / 255718 EL 00 SV Concordia Emsbüren 8:07,54
Naemi Nyhuis / 257470 EL 00 SC Twist 8:18,26

Hanna Grönniger / 257469 EL 99 SC Twist 8:18,98
Janine Gödiker / 269449 EL 00 Haselünner SV 8:20,00
Melanie van de Belt / 255369 EL 98 SC Twist 8:28,09
Franziska Held / 201596 EL 99 SV Haren 8:29,41

Nicole Grommel / 265287 EL 00 SC Twist 8:52,18

Wettkampf 20: 400 m Kraulschwimmen Männer Jahrgang 2000-1997

Meldeliste
Booje Oostermann / 175853 EMD 98 SV Neptun Emden 5:15,98
David Korte / 159424 EL 97 SV Haren 5:49,46
Henner Baumann / 233632 EMD 98 SV Neptun Emden 5:51,70
Dennis Grönniger / 201593 EL 99 SV Haren 5:52,65

Alex Menke / 314444 EL 97 TV Meppen 6:01,42
Jannis Hettwer / 173641 EL 98 TV Meppen 6:06,73
Tobias Tönjes / 175254 EL 98 SC Twist 6:21,24
Daniel Kötter / 210368 EL 98 Haselünner SV 6:40,20

Peter Kamp / 173657 EL 98 TV Meppen 6:43,67
Tobias Verver / 267830 EMD 00 SV Neptun Emden 6:45,00
Paul Kamp / 173656 EL 97 TV Meppen 6:47,68

Wettkampf 127:   Kopfweitsprung weiblich Jahrgang 2002-2001

Meldeliste
Luna Koers / 275490 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Maja Plagge / 283016 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Lena-Sophie Thiemann / 294472 EL 02 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Jessica Wulkotte / 270907 EL 01 SV Concordia Emsbüren ohne

Anna Büter / 253823 EL 01 SV Haren ohne
Edda Grönniger / 283355 EL 01 SV Haren ohne
Alina Menke / 275159 EL 01 SV Blau-Weiß Lingen ohne
Leonie Fischer / 0 EL 02 SC Twist ohne

Emma-Christin Bartels / 0 EL 02 TV Meppen ohne
Alina Bürsken / 0 EL 01 TV Meppen ohne
Rebekka Conen / 283906 EL 02 TV Meppen ohne
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Wettkampf 128:   Kopfweitsprung männlich Jahrgang 2002-2000

Meldeliste
Michel Hagen / 276626 EL 01 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Tom-Jost Meinecke / 259187 EL 00 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Tom Helbich / 274685 EL 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Silas Hermes / 274683 EL 01 SV Concordia Emsbüren ohne

Piet Lambers / 289770 EL 02 SV Concordia Emsbüren ohne
Arne Möller / 274679 EL 00 SV Concordia Emsbüren ohne
Dennis Schwab / 274684 EL 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Philipp Schröer / 259356 EL 01 SV Haren ohne

Jens Grönniger / 241716 EL 02 SV Haren ohne
Luca Croneo / 257439 EL 01 Haselünner SV ohne
Jonathan Kestel / 291470 EL 01 Haselünner SV ohne
Oliver-Lucca Stamm / 0 EL 00 Haselünner SV ohne

Carsten Lammers / 276373 EL 00 SC Twist ohne
Roel Koot / 265283 EL 00 SC Twist ohne
Felix Berling / 283045 EL 02 TV Meppen ohne
Magnus Kamp / 266765 EL 01 TV Meppen ohne

Wettkampf 21: 3er Hop Frauen Jahrgang 2001-1998

Meldeliste
Sarah Dall / 267029 EL 99 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Indra Backer / 267835 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Jula Bolenz / 253812 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Merle Drüner / 218153 EMD 99 SV Neptun Emden ohne

Milena Eertmoed / 253814 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Ture Samson / 253807 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Sina Siegmann / 267829 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
Frauke van Hoorn / 253810 EMD 00 SV Neptun Emden ohne

Alina Brinkheetker / 255718 EL 00 SV Concordia Emsbüren ohne
Lisa Tebbel / 270908 EL 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Hannah Grönniger / 201594 EL 00 SV Haren ohne
Franziska Held / 201596 EL 99 SV Haren ohne

Marie Schröer / 259357 EL 01 SV Haren ohne
Janine Gödiker / 269449 EL 00 Haselünner SV ohne
Julia Stüwe / 237230 EL 99 Haselünner SV ohne
Naemi Nyhuis / 257470 EL 00 SC Twist ohne

Lara Klaßen / 223791 EL 00 SC Twist ohne
Hanna Grönniger / 257469 EL 99 SC Twist ohne
Nicole Grommel / 265287 EL 00 SC Twist ohne
Maria Backers / 165151 EL 99 SC Twist ohne

Melanie van de Belt / 255369 EL 98 SC Twist ohne
Tabea Berling / 173647 EL 00 TV Meppen ohne
Victoria Buß / 173648 EL 99 TV Meppen ohne
Miriam Menke / 267566 EL 99 TV Meppen ohne

Veronique Steenkamp / 224543 EL 98 TV Meppen ohne

Wettkampf 22: 3er Hop Männer Jahrgang 2000-1997

Meldeliste
Henner Baumann / 233632 EMD 98 SV Neptun Emden ohne
Booje Oostermann / 175853 EMD 98 SV Neptun Emden ohne
Tobias Verver / 267830 EMD 00 SV Neptun Emden ohne
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Wettkampf 22: 3er Hop Männer Jahrgang 2000-1997

Fortsetzung Meldeliste
David Korte / 159424 EL 97 SV Haren ohne

Dennis Grönniger / 201593 EL 99 SV Haren ohne
Daniel Kötter / 210368 EL 98 Haselünner SV ohne
Tobias Tönjes / 175254 EL 98 SC Twist ohne
Jannis Hettwer / 173641 EL 98 TV Meppen ohne

Paul Kamp / 173656 EL 97 TV Meppen ohne
Peter Kamp / 173657 EL 98 TV Meppen ohne
Alex Menke / 314444 EL 97 TV Meppen ohne
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